ПРОТОКОЛ

Тридцать пятой сессии

Совета депутатов Усть-Изесского

Сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

23.05.2014

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

П Р О Т О К О Л

/Тридцать пятая сессия/

от   23.05.2014                                                                                   с. Усть-Изес

Всего депутатов Совета депутатов

Усть-Изесского сельсовета – 7

На сессии присутствовали 7 депутатов

( Список прилагается).

Председатель сессии – Кузовков Н.Ф., Глава Усть-Изесского сельсовета.

Секретарем сессии избрана депутат  Гербер З.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О внесении изменений в Решение сессии от 23.12.13 № 2 « О бюджете Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2014 год» ( с изменениями от 25.03.14 г)

( Докл. – Кузовков Н.Ф., Глава Усть-Изесского сельсовета)
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Решение сессии от 23.12.13 № 2 « О бюджете Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2014 год» ( с изменениями от 25.03.14 г)

( Докл. – Кузовков Н.Ф., Глава Усть-Изесского сельсовета)

РЕШИЛИ: Принять решение « О внесении изменений в Решение сессии от 23.12.13 № 2 « О бюджете Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2014 год» ( с изменениями от 25.03.14 г)

( Докл. – Кузовков Н.Ф., Глава Усть-Изесского сельсовета)

Председатель сессии                                        Н.Ф.Кузовков

Секретарь сессии                                              З.Н.Гербер

СПИСОК
Депутатов, присутствующих на тридцать пятой
сессии Совета депутатов Усть-Изесского сельсовета

1. Галаганов Виктор Юрьевич
2. Гербер Зинаида Николаевна

3. Григорьев Петр Николаевич

4. Котосонова Надежда Климентьевна

5. Покосьянова Людмила Геннадьевна

6. Шамонина Альбина Анатольевна

7. Зебницкая Наталья Викторовна

Секретарь сессии                                                                             З.Н.Гербер